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Nama Mata Kuliah : Statistik Bisnis Dosen : SUGIYANTO (1013)

Kode MK dan Kelas : FEB 213 (CR201)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 19:30 - 22:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 36

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 26
Sep 2020
-

1013 -
SUGIYANTO
Ruang :

Teori 33 Online
statistik dan

reviews materi
statsitik 

Selesai

2/1 Sabtu, 3 Okt
2020
-

1013 -
SUGIYANTO
Ruang :

Teori 28 Online
penyajian data 

Selesai

3/1 Sabtu, 10
Okt 2020
-

1013 -
SUGIYANTO
Ruang :

Teori 28 Online
Pengukurann Nilai

Sentral 

Selesai

4/1 Sabtu, 17
Okt 2020
-

1013 -
SUGIYANTO
Ruang :

Teori 27 Online
ukuran letak dan
penyebaran data 

Selesai

5/1 Sabtu, 24
Okt 2020
-

1013 -
SUGIYANTO
Ruang :

Teori 26 Online
angaka indek 

Selesai

6/1 Sabtu, 31
Okt 2020
-

1013 -
SUGIYANTO
Ruang :

Teori 30 Online
Pengujian Hipotesis 

Selesai

7/1 Sabtu, 7 Nov
2020
-

1013 -
SUGIYANTO
Ruang :

Teori 22 Online
uji hipotesis

deskriptif dan
komparatif 

Selesai

8/1 Sabtu, 28
Nov 2020
-

1013 -
SUGIYANTO
Ruang :

Teori 26 Online
CHI SQUARE 

Selesai

9/1 Sabtu, 5 Des
2020
-

1013 -
SUGIYANTO
Ruang :

Teori 25 Online
ANOVA 

Selesai

10/1 Sabtu, 12
Des 2020
-

1013 -
SUGIYANTO
Ruang :

Teori 26 Online
regresi dan korelasi

sederhana 

Selesai

11/1 Sabtu, 19
Des 2020
-

1013 -
SUGIYANTO
Ruang :

Teori 27 Online
REGRESI DAN

KORELASI
BERGANDA 

Selesai

12/1 Sabtu, 9 Jan
2021
-

1013 -
SUGIYANTO
Ruang :

Teori 26 Online
WILCOXON RANK
TEST DAN MANN
WHITNEY TEST 

Selesai

13/1 Sabtu, 16
Jan 2021
-

1013 -
SUGIYANTO
Ruang :

Teori 26 Online
KRUSKALL WALLIS

DAN RANK
SPEARMAN 

Selesai

14/1 Sabtu, 23
Jan 2021
-

1013 -
SUGIYANTO
Ruang :

Teori 26 Online
rUN TEST DAN
KOLMOGOROV
SMIRNOV TEST 

Selesai
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Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


23/2/2021 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 1/2

Nama Mata Kuliah : Statistik Bisnis Dosen : SUGIYANTO (1013)

Kode MK dan Kelas : FEB 213 (CR201)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 19:30 - 22:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 36

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Tidak ada file yang dipilihPilih File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2626
SepSep

0303
OktOkt

1010
OktOkt

1717
OktOkt

2424
OktOkt

3131
OktOkt

0707
NovNov

2828
NovNov

0505
DesDes

1212
DesDes

1919
DesDes

0909
JanJan

1616
JanJan

2323
JanJan

1. 20170102290 EUIS KURNIAWATI H H H H H H A H H H H H H H

2. 20170102394 DEDY SAPUTRO H H H H A H H H H H H H A H

3. 20180101352 RIDHO PRASETIYA RIFANDA H H H H H H H H H H A H H A

4. 20180101359 DARA GIYANISA H H H H A H A H H H H H H H

5. 20180101362 MUHAMMAD MAULANA
GUSTAF

H H H A A A A A A A A A A A

6. 20180101364 SILVESTER MELANIUS
GESIRAJA

H H H H H H A H H H H H H H

7. 20180101373 NINDY EKA LARASATI H H H A A A A H A A A A A A

8. 20190101566 SILVIA ANGELITA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190101567 NOVIATI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190101568 DEWI ASTUTIK H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190101570 ESTER SIAHAAN H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190101571 ROBIN MARGANDATUA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190101572 SUMARNI H H H H H H A H A A H H H H

14. 20190101573 RAHMA SYIFA PERMATA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190101574 INDAH PERMATASARI M H H H A A A A A A A A A A A

16. 20190101575 MUHAMAD ZULFAHMI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190101576 VANIA UTAMI RAMADHAN H H H H H H H H H A H A A A

18. 20190101609 NAJIHATUN H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190101622 ELVINA MULYANI H H H A H A A A A A A A A A

20. 20190101623 MUHAMAD RIFQI AUFAN H H H H H H A A H H H H H H

21. 20190101627 DIANA DWI TANTI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190101640 AGNES SETIANI WIDYANTI H H H A A A A A A A A A A A

23. 20190101660 MOCH ENDARYANTO H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190101662 SITI NURINDAH SARI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190101663 AZ-ZAHRA AL-MAY H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190101664 ULYANAH H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190101670 ANNIDA ALLIVIA H H H A A H A A A A A A A A

28. 20190102308 NINA HERLINA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190102309 MASITHO AYU ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H

30. 20190102310 NURUL ACHMALIA H H H A A H H A A A A A A A

31. 20190102326 MISSUHENI SIANTURI H H H A A H A A A H A A A A

32. 20190102327 SERLY SUCI WULANDARI H H H A A A A A A A H A H H

33. 20190102340 IRAWATI SURYANINGSIH H H H H H H A H A H H H H H

34. 20190102352 SEFTI ELVINA H H H H H H H A H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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35. 20190102356 ENDANG FARIDAH H H H H H H H H H H H H H H

36. 20190102358 LINDAWATI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Statistik Bisnis Dosen : SUGIYANTO (1013)

Kode MK dan Kelas : FEB 213 (CR201)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 19:30 - 22:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 36

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SUGIYANTO pada tanggal 17-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 30

quizonline 5

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

30 %30 % 30 %30 % 5 %5 % 35 %35 %

1. 20170102290 Euis Kurniawati 80,00 72,14 48,57 75,00 74.32  B+

2. 20170102394 Dedy Saputro 80,00 54,50 14,29 65,00 63.81  C+

3. 20180101352 Ridho Prasetiya Rifanda 75,00 64,29 60,00 75,00 71.04  B

4. 20180101359 Dara Giyanisa 0,00 64,29 45,71 0,00 21.58  E

5. 20180101362 Muhammad Maulana Gustaf 75,00 0,00 25,71 0,00 23.79  E

6. 20180101364 Silvester Melanius Gesiraja 75,00 70,36 40,00 65,00 68.36  B

7. 20180101373 Nindy Eka Larasati 0,00 10,36 20,00 0,00 4.11  E

8. 20190101566 Silvia Angelita 80,00 76,79 72,86 80,00 78.68  A-

9. 20190101567 Noviati 75,00 76,07 68,57 70,00 73.25  B

10. 20190101568 Dewi Astutik 80,00 78,57 61,43 75,00 76.89  B+

11. 20190101570 Ester Siahaan 75,00 76,43 71,43 80,00 77.00  A-

12. 20190101571 Robin Margandatua 75,00 77,14 68,57 80,00 77.07  A-

13. 20190101572 Sumarni 75,00 54,29 47,14 75,00 67.40  B-

14. 20190101573 Rahma Syifa Permata 75,00 76,07 51,43 75,00 74.14  B+

15. 20190101574 Indah Permatasari M 75,00 0,00 7,14 0,00 22.86  E

16. 20190101575 Muhamad Zulfahmi 75,00 76,07 42,86 75,00 73.71  B

17. 20190101576 Vania Utami Ramadhan 80,00 55,71 41,43 75,00 69.03  B

18. 20190101609 Najihatun 80,00 78,57 58,57 80,00 78.50  A-

19. 20190101622 Elvina Mulyani 80,00 21,07 21,43 0,00 31.39  E

20. 20190101623 Muhamad Rifqi Aufan 80,00 62,14 17,14 80,00 71.50  B

21. 20190101627 Diana Dwi Tanti 75,00 76,07 70,00 80,00 76.82  B+

22. 20190101640 Agnes Setiani Widyanti 0,00 5,71 15,71 0,00 2.50  E

23. 20190101660 Moch Endaryanto 80,00 78,93 74,29 75,00 77.64  A-

24. 20190101662 Siti Nurindah Sari 75,00 76,07 52,86 0,00 47.96  D

25. 20190101663 Az-Zahra Al-May 70,00 75,71 44,29 80,00 73.92  B

26. 20190101664 Ulyanah 80,00 79,29 57,14 80,00 78.65  A-

27. 20190101670 Annida Allivia 75,00 16,79 12,86 0,00 28.18  E

28. 20190102308 Nina Herlina 75,00 76,07 77,14 80,00 77.18  A-

29. 20190102309 Masitho Ayu Anggraeni 75,00 77,14 61,43 65,00 71.46  B

30. 20190102310 Nurul Achmalia 75,00 10,71 24,29 65,00 49.67  D

31. 20190102326 Missuheni Sianturi 75,00 16,07 48,57 0,00 29.75  E

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


23/2/2021 Pengisian Nilai

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 2/2

32. 20190102327 Serly Suci Wulandari 80,00 21,07 0,00 80,00 58.32  D

33. 20190102340 Irawati Suryaningsih 75,00 67,50 54,29 80,00 73.46  B

34. 20190102352 Sefti Elvina 75,00 71,07 68,57 80,00 75.25  B+

35. 20190102356 Endang Faridah 80,00 80,00 77,14 80,00 79.86  A-

36. 20190102358 Lindawati 80,00 78,57 68,57 70,00 75.50  B+


